
INTERAKTYWNA AKADEMIA WORDPRESSA

Widzę możliwości rozwoju w byciu online i sprzedaży w internecie. Ale żeby założyć i 
poprowadzić własną firmę w obecnych standardach potrzebuję szkolenia, które pokaże mi 
specyfikę prowadzenia biznesu online, założenia własnej strony internetowej na 
WordPressie i sprzedaży internetowej we własnym sklepie online.

Moje nowe umiejętności:

✔ poznam WordPress’a i WooCommerce — najczęściej używane platformy na całym 
świecie do prowadzenia działań w internecie z własną stroną WWW i sklepem online,
✔ poznam całą ścieżkę od powstania strony WWW oraz sklepu online, poprzez wybór 
i rozwój asortymentu, wdrożenie kampanii sprzedażowych, aż do monitorowania wyników, 
✔ poznam cechy produktów, które mają szansę na efektywną sprzedaż online,
✔ poznam narzędzia do monitorowania efektów kampanii sprzedażowych online.

Kursy od Jestem Interaktywna to pewne źródło wiedzy, łatwe i szybkie do wdrożenia w 
biznesie. Zakończone Certyfikatem. To znana marka, która jest Placówką Oświatową 
Kształcenia Ustawicznego i jest jest wpisana do Rejestru Szkół i Placówek 
Oświatowych Ministerstwa Edukacji i Nauki pod numerem RSPO 5/2024. Dzięki niej 
nabyte przeze mnie nowe kompetencje przełożą się na realny zysk dla firmy. 
Szkolenie można zakupić również w ramach dotacji od Urzędu Pracy.

Instytucja szkoleniowa: Jestem Interaktywna, dyr. Aleksandra Gościniak
Adres: Plac Wolności 6/424, 61-738 Poznań, NIP: 784-238-61-56
Numer RIS: 2.30/00168/2024
Numer RSPO: 5/2024
E-mail: kontakt@olagosciniak.pl

● Dostęp do INTERAKTYWNEJ AKADEMII WORDPRESSA można kupić
w Jestem Interaktywna od Aleksandry Gościniak, na stronie olag.pl/akademia

● Cena dostępu do pełnego szkolenia WordPressa i WooCommerce’a na pół roku wraz 
z przystąpieniem do egzaminu i świadectwem ukończenia kursu MEN oraz certyfikatem 
uzyskania umiejętności to: 799 zł brutto

● Do Interaktywnej Akademii WordPressa można dołączyć cały czas. W jej skład wchodzi 
kurs WordPress oraz WooCommerce oraz egazamin poświadczający umiejętności do 
pracy na statnowiskach WordPress specialist oraz WooCommerce specialist.
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https://olagosciniak.pl/o-mnie/
https://olagosciniak.pl/akademia/



